[image: image1.png]: N\~
ARSAL - AGENCA REGULADORA '
s .‘

DE SERVICOS PUBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº. 004 DE 26 DE MARÇO DE 2010.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE PREGOEIROS PARA ATUAREM NOS PROCESSOS LICITATÓRIOS DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS – ARSAL

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas - ARSAL, com base na competência que lhe foi atribuída pela Lei Ordinária n.º 6.267, de 20 de setembro de 2001.

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar os servidores abaixo para operarem na função de Pregoeiros nos Processos Licitatórios da Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado de Alagoas - ARSAL.

1. ÉRICO DA ROCHA CRAVEIRO COSTA, inscrito no CPF/MF sob o nº. 007.526.224-04, matrícula 500050-4, ocupante do cargo de Engenheiro.

2. GUTTEMBERGUE MOURA CAVALCANTE 863561-7, inscrito no CPF/MF sob o nº. 939.110.174-72, matrícula 863561-7, ocupante do cargo de Administrador.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Artigo 3º - Ficam revogadas disposições em contrário.

Waldo Wanderley

Diretor-Presidente

[image: image2.png]

Rua Cincinato Pinto, nº 226 – 2 º Andar – Edf. Ipaseal – Centro – Maceió – Alagoas

 Tel.: (82) 3315 2520 / 3315 2521 -  Fax: (82) 3315 2501     Cep 57.020-050 – CNPJ 04.730.141/0001-10